
UCHWAŁA NR XLIX/458/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie nieruchomości gminnej w formie aportu do Grójeckiej Spółki 
Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Kobylinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) art.37 ust. 2 pkt. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 1899 ze zm.) Rada Miejska w Grójcu uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie w formie aportu do spółki Grójecka Spółka Komunalna Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kobylinie prawa własności nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej, położonej w obrębie Kobylin gm. Grójec, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 
237/7 o powierzchni 1,3888 ha, nr 237/8 o pow. 0,1254 ha, dla której Sąd Rejonowy w Grójcu prowadzi księgę 
wieczystą RA1G/00034504/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AF8B47D-8746-423E-919F-E0BCA126F3E1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


